



MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO NONUALCO  
DEPARTAMENTO DE LA PAZ – REPÚBLICA DE EL SALVADOR – CENTRO AMÉRICA

Calle Dr. Hermogenes Alvarado p. No. 1, Barrio El Centro – Tel. Alcaldía 2343-2002.  
alcaldia2go@yahoo.com



## ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

Nº 011694

Autorizado por: Marvin Morena Martell de Canales f:   
ALCALDESA MUNICIPAL

Barrio El Centro, Edificio No.1, Santiago Nonualco,  
Departamento de La Paz

Fecha:

Sello:



Fecha: 27-08-2013

Recibido por

Fecha:

Proveedor: Freund SA de CV

Dirección: San Salvador

Forma de Pago: Conto entrega

1. Todo Comprobante deberá ser emitido a Nombre de TESORERÍA MUNICIPAL DE SANTIAGO NONUALCO.
2. Favor enviar dos Copias de Factura de CONSUMIDOR FINAL
3. Base Legal Art. 79 de Ley LACAP

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNID.	SUMA
1		inodoro azules Red 2-p. blanco	\$ 77.90	
1		Lavabo Chelsea Blanco	\$ 23.75	
1		Llave Lavabo sencilla	\$ 19.75	
1		faros LED Eyo	\$ 470.40	
20		mudas neumáticas 5/8 x 3 1/2	\$ 125.24	
4		desague lavabo metal	\$ 7.74	
1		tubo abasto inox. inodoro	\$ 4.31	
1		tubo abasto inox Lav.	\$ 4.16	
1		cinta teflón cañería 1/2 pulg.	\$ 0.30	
1		sellador adhesivo Batio cocina	\$ 2.95	
1		Comento Blanco 2 Kg	\$ 1.40	
1		Valvula Control para el f	\$ 7.80	
1		Boquero de metal	\$ 29.95	
1		Pedestal de chispa 2 1/2	\$ 21.95	

Nombre:   
ADMINISTRADOR DE CONTRATOS  
ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO NONUALCO  
DEPARTAMENTO LA PAZ.

Recibido por:   
Firma:   
Nombre:   
Número de:

FACTURA Nº	PROYECTO:	SUB TOTAL	OTROS GASTOS	VALOR TOTAL
	Partes funcionamiento	Desp. \$ 17.62		\$ 780.18

elena B. Loro  
Gerente administrativa





**MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO NONUALCO**  
**DEPARTAMENTO DE LA PAZ – REPÚBLICA DE EL SALVADOR – CENTRO AMÉRICA**

Calle Dr. Hermogenes Alvarado p. No. 1, Barrio El Centro – Tel. Alcaldía 2343-2002.  
alcaldiastgo@yahoo.com



PROLONGACION AUTOPISTA NORTE  
Y PJE. FREUNDO No. 3 COLONIA M...  
APDO. POSTAL 82, SAN SA...  
TELS.: 2276-3333, 2500-8888



190666789

190666789

No.19DS007U 0666789  
NRC.: 41 - 8  
NIT.: 0614 - 010858 - 001 - 7

SUC: 3 F.F. ESCALON PREIM: 190666789  
FECHA: 27/08/2019 06:02PM CAJA: 212 NUM: 12296  
CLIENTE: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO NONUALCO  
DUI: 006587369 NOMBRE: ANA DEL C. GRANADOS  
TIPO VTA: NORMAL  
F.PAGO: CHEQUE

INDORO ARIES RED 2PZ BLANCO	
2291625 CAJ 1 X 77.90	77.90 G
LAVABO CHELSEA BLANCO S/F	
47511825 CAJ 1 X 23.95	23.95 G
LLAVE LAVABO SENCILLA CROM CRUZ 040CSOPC	
51126102 CAJ 1 X 19.75	19.75 G
FOCO LED E40 SOM 100-240V 6500K 4500LM	
577727 CAJ 20 X 23.52	470.40 G
RUEDA NEUMATICA 5/8 X 3 1/2 X 10PL 460LB	
1308016 CAJ 4 X 31.31	125.24 G
DESAGUE LAVABO METAL 1-1/4X8P	
40973001 CAJ 1 X 7.74	7.74 G
TUBO ABASTO INOX INOD 3/8X7/8X16P	
595757 CAJ 1 X 4.31	4.31 G
TUBO ABASTO INOX LAV 3/8X1/2X20P	
595779 CAJ 1 X 4.16	4.16 G
CINTA TEFLON CAMERIA 1/2 PLS X12MT	
940501 CAJ 1 X 0.30	0.30 G
SELLADOR ADHESIVO BANO COCINA BOD	
45727878 16ZML 1 X 2.95	2.95 G
CEMENTO BLANCO 2KG( TIENDA)	
628419 2KG 1 X 1.40	1.40 G
VALVULA CONTROL PARED C/FILTRO 1/2X3/8PL	
50327401 CAJ 2 X 3.90	7.80 G
BASURERO C/RODO 32GLEN PLST NEGRO	
48616179 CAJ 1 X 29.95	29.95 G
PEDESTAL P/CHELSEA UNIVERSAL BLANCO	
18935525 CAJ 1 X 21.95	21.95 G

COMBO IND ARIES BLANCO+LAVABO CHELSEA -16.86  
AHORRO EN OFERTAS -0.76

VENTAS GRAVADAS	:\$US	780.18
VENTAS NO SUJETAS	:\$US	0.00
VENTAS EXENTAS	:\$US	0.00
TOTAL	:\$US	780.18

SON: SETECIENTOS OCHENTA DOLARES CON DIECIOCHO CEN-